
o•-• ges2,,e  

11111 7;t- 

-71 •••••....--
• 

11 1 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

     

TRG DOSITEJA OBRADOVIDA 3, 210 00 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

fel +38121455.630 fax +381.21455.662 e-mail dedaripmirwuns ac.rs web www pmfams ac.rs 

PIEI 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-4/66-92 
Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluTheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Kancelarijski materijal, Partija 2 - Koverte, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/66-13 od 02.07.2018. godine, Dekan Prirodno-matematiekog 
fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Kancelarijski materijal, po partijama, za 
Partija 2 - Koverte za potrebe Prirodno-matematiNog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-4/66-13 od 02.07.2018. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i internet stranici Narueioca, a koji postupak je sproveden u cilju 
zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljaea a svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog 

sporazuma od 24 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Partija 2 - Koverte: 

1.BIGZ OFFICE GROUP D.0.0., Beograd, Bulevar vojvode %Rita 17 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

JedlnItna cena 
Stavka 	Nazlv dobra 	KollEIna 	bez PDV-a PDV u % 

PDV u 
dinarima 

Warm° 
cena sa 
PDV-om 

Partija 2 - Koverte 

Departman za fiziku 

2 	 Koverta A4 bela 	 30 	 3.11 	20 	18.66 	111.96 

samolepljiva sa trakom 
dim. 229x324mm 

5 	Koverta bela samolepljiva 	30 	 3.99 	20 	23.94 	143.64 
sa trakom, dim. 250x350 

mm 

9 	 Koverta bela 	 30 	 5.51 	20 	33.06 	198.36 

samolepljiva, dim. 
300x400 mm 

10 	Koverta sa faltom (vreda) 	30 	14.96 	20 	89.76 	538.56 

- 250x350x40 mm 

15 	Koverta braon, veea, 	30 	 3.36 	20 	20.16 	120.96 

oblei na 230x340 mm 

16 	Koverta 1p dimenzije 	1000 	1.02 	20 	204.00 	1224.00 
11x23 cm, bela 

samolepljiva 



Naziv dobra, kolieina i cena: 

Stavka 	Naziv dobra 	Koliana 

	

17 	Koverta B5 row vlaino 	30 
lepljenje 

	

24 	Koverta uzana bela, 	500 
dimenzije 11x23 cm, sa 
samolepljivom trakom, 

bez prozora 
Partija 2 - Koverte 

Departman za geograflju, turizam I hotelijerstvo 

	

4 	Koverta B5 bela 	200 
samolepijiva sa trakom , 
otvaranje po Siroj strani, 

dim. 176x250 mm 

	

22 	Koverta uzana bela, 	500 
dimenzije 11x23 cm, sa 
samolepljivom trakom i 

prozorom sa desne strane 

Jedlnifna cena 
bez PDV-a 	PDV u % 	

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

1.68 20 	10.08 60.48 

0.91 20 	91.00 546.00 

2.0 20 	80.00 480.00 

1.02 20 	102.00 612.00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 3363.30 

UKUPNO CENA SA PDV-om 4035.96 

Obrazloienje 

1. Narueilac je dana 27.06.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/66-10, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 11.07.2018., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzveStaj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godine. 

3. lmajuei u vidu navode iz lzveStaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je preclioNa da se, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 2 - Koverte, okvirni sporazum dodeli: 

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode MI§lea 17 

2. TG COMMERCE D.O.O., Novi Sad, Nikole Paglea 9 

Sto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/66-22, dana 23.07.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 2 - Koverte, okvirni sporazum dodeli: 

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode Miata 17 

2. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pada 9 

Dana 01.08.2018. zakljueen je Okvirni sporazum br. 0601-4/66-24. 

4. Konatno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazioienja, Komisija za javnu nabavku - Kancelarijski 
materijal, po partijama, za partiju Partija 2 - Koverte za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 
3. istog Zakona, predloiila je da se dodeli ugovor / izda naruclibenica: 

-za Partija 2 - Koverte: 



1. BIGZ OFFICE GROUP D.0.0., Beograd, Bulevar volvode MItlea 17 

tto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odludilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na Internet stranici Narueioca u roku od 3 (till dana 

od dana domAenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona a javnim nabavkama, Zahtey za zaStitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavijivanja eve odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

Prirodno-matematiekog fakulteta 
7,) 

Dr Milica Pavkov Ffrvoje it, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

